
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Bartoszyce, dn. 20.10.2022 r.

nr 

oferty

                                                                nr

                                                                zadania

 

  Wykonawca (nazwa / adres)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk

19 926,00   

3

Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

4

AKME Pałejko sp. j.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

5

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa

6

Lencomm Trade International Sp. z o.o.

ul. Wólczyńska 133

01-919 Warszawa

3 078,00     7 322,40     

7

Polmil Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz

5 490,72     

8

ANMAR Spółka z o.o.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

22 207,77   

9

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

11 934,00   

10

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21

43-100 Tychy

6 026,40     

11

Trident Med. s.c. Monika Góralska-Wachnik wspólnik spółki 

cywilnej trident med. Zbigniew Przeorski wspólnik spółki cywilnej 

trident med.

ul. Szachowa 1

04-894 Warszawa

3 780,00     

12

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

13

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona

Radowo Małe 80/5

72-314 Radowo Małe

13 446,00   

14

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100

00-807 Warszawa

15

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

16

PROMED S.A.

ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

17

INTERGOS Sp. z o.o.

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

18

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

4 760,00     7 780,00     5 432,00     8 986,00     

19

Neomed Polska Sp. z o.o

ul. Orężna 6a,

05-501 Piaseczno

7 992,00     6 264,00     

20

Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36, bud.14C

02-220 Warszawa

20 307,41   3 452,33     

21

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189

61-313 Poznań

22

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

5 184,00     24 840,00   5 175,36     

23

ALTERIS Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

73 440,00   

24

EMED Sp. z o.o. sp. k.

ul. Ryżowa 69A

05-816 Opacz Kolonia

25

MedProf Sp. z.o.o.

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133

02-672 Warszawa

26

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

4 449,60     44 971,20   6 880,90     4 497,12     11 154,24   8 100,00     

27

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 30/3

02-726 Warszawa

7 840,80     

28

 VYGON Polska Sp. z o.o.

03-905 Warszawa

ul. Francuska 39/6 

29

MEDOX PRO Sp z o.o. sp. k. 

Ul. Grodzka 20/4

70-560 Szczecin

15 307,92   

30

 EMPIREUM Piotr Dopieralski

ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna 

10 260,00   

31

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14

00-496 Warszawa

32

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok 

2 613,60     15 859,53   

33

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

34

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa 

35

NTM-MED S.C. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski

72 316,80   

36

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o.

ul. Niedźwiedzia 29B

02-737 Warszawa

5 605,20     

37

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

4 622,40     48 033,00   4 838,40     

38

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

18 538,20   

39

NEO PLUS Sp z o.o.

ul. Wierzejska 94/12 

97-300 Piotrków Trybunalski

24 937,20   

40

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice

4 968,00     48 627,00   5 378,40     

41

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51

58-250 Pieszyce

11 188,80   

42

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady

Dotyczy:  „Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku”   Nr sprawy: 11/2022

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),

Zamawiający przedstawia informacje dotyczące Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach.

Strona 1 z 5



nr 

oferty

                                                                nr

                                                                zadania

 

  Wykonawca (nazwa / adres)

1

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk

3

Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

4

AKME Pałejko sp. j.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

5

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa

6

Lencomm Trade International Sp. z o.o.

ul. Wólczyńska 133

01-919 Warszawa

7

Polmil Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz

8

ANMAR Spółka z o.o.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

9

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

10

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21

43-100 Tychy

11

Trident Med. s.c. Monika Góralska-Wachnik wspólnik spółki 

cywilnej trident med. Zbigniew Przeorski wspólnik spółki cywilnej 

trident med.

ul. Szachowa 1

04-894 Warszawa

12

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

13

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona

Radowo Małe 80/5

72-314 Radowo Małe

14

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100

00-807 Warszawa

15

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

16

PROMED S.A.

ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

17

INTERGOS Sp. z o.o.

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

18

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19

Neomed Polska Sp. z o.o

ul. Orężna 6a,

05-501 Piaseczno

20

Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36, bud.14C

02-220 Warszawa

21

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189

61-313 Poznań

22

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

23

ALTERIS Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

24

EMED Sp. z o.o. sp. k.

ul. Ryżowa 69A

05-816 Opacz Kolonia

25

MedProf Sp. z.o.o.

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133

02-672 Warszawa

26

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

27

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 30/3

02-726 Warszawa

28

 VYGON Polska Sp. z o.o.

03-905 Warszawa

ul. Francuska 39/6 

29

MEDOX PRO Sp z o.o. sp. k. 

Ul. Grodzka 20/4

70-560 Szczecin

30

 EMPIREUM Piotr Dopieralski

ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna 

31

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14

00-496 Warszawa

32

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok 

33

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

34

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa 

35

NTM-MED S.C. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski

36

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o.

ul. Niedźwiedzia 29B

02-737 Warszawa

37

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

38

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

39

NEO PLUS Sp z o.o.

ul. Wierzejska 94/12 

97-300 Piotrków Trybunalski

40

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice

41

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51

58-250 Pieszyce

42

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady

Bartoszyce, dn. 20.10.2022 r.

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

37 594,80   

7 473,60     44 226,00   18 468,00   

7 672,32     43 470,00   16 922,52   

7 860,00     2 997,00     41 650,00   16 325,60   6 238,00     3 345,00     15 700,00   12 186,00   

11 243,06   

45 360,00   16 169,22   11 804,40   

6 550,20     4 519,80     1 205,28     

9 159,52     3 142,80     3 203,28     36 590,40   15 913,37   4 918,32     8 503,83     3 379,32     5 265,00     35 100,00   11 059,20   30 860,46   3 162,24     

16 220,52   

18 883,80   2 700,00     18 000,00   10 408,00   3 024,00     

3 780,00     3 596,40     8 667,65     3 893,40     13 446,00   2 851,20     

18 912,96   6 011,28     3 547,80     23 652,00   

Strona 2 z 5



nr 

oferty

                                                                nr

                                                                zadania

 

  Wykonawca (nazwa / adres)

1

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk

3

Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

4

AKME Pałejko sp. j.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

5

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa

6

Lencomm Trade International Sp. z o.o.

ul. Wólczyńska 133

01-919 Warszawa

7

Polmil Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz

8

ANMAR Spółka z o.o.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

9

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

10

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21

43-100 Tychy

11

Trident Med. s.c. Monika Góralska-Wachnik wspólnik spółki 

cywilnej trident med. Zbigniew Przeorski wspólnik spółki cywilnej 

trident med.

ul. Szachowa 1

04-894 Warszawa

12

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

13

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona

Radowo Małe 80/5

72-314 Radowo Małe

14

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100

00-807 Warszawa

15

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

16

PROMED S.A.

ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

17

INTERGOS Sp. z o.o.

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

18

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19

Neomed Polska Sp. z o.o

ul. Orężna 6a,

05-501 Piaseczno

20

Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36, bud.14C

02-220 Warszawa

21

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189

61-313 Poznań

22

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

23

ALTERIS Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

24

EMED Sp. z o.o. sp. k.

ul. Ryżowa 69A

05-816 Opacz Kolonia

25

MedProf Sp. z.o.o.

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133

02-672 Warszawa

26

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

27

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 30/3

02-726 Warszawa

28

 VYGON Polska Sp. z o.o.

03-905 Warszawa

ul. Francuska 39/6 

29

MEDOX PRO Sp z o.o. sp. k. 

Ul. Grodzka 20/4

70-560 Szczecin

30

 EMPIREUM Piotr Dopieralski

ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna 

31

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14

00-496 Warszawa

32

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok 

33

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

34

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa 

35

NTM-MED S.C. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski

36

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o.

ul. Niedźwiedzia 29B

02-737 Warszawa

37

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

38

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

39

NEO PLUS Sp z o.o.

ul. Wierzejska 94/12 

97-300 Piotrków Trybunalski

40

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice

41

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51

58-250 Pieszyce

42

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

17 280,00   

27 658,80   

4 401,00     

14 256,00   

9 900,00     3 780,00     12 861,00   67 874,50   19 056,00   31 746,00   33 343,00   3 033,00     14 018,00   

13 980,60   

27 783,00   62 748,00   3 110,40     11 772,00   

9 153,00     4 833,00     56 427,84   3 038,47     14 180,40   

10 466,50   16 268,04   

31 444,09   

31 752,00

34 992,00   

6 723,00     5 400,00     60 469,20   2 719,66     

14 747,40   

7 290,00     4 860,00     64 189,80   3 110,40     

Strona 3 z 5



nr 

oferty

                                                                nr

                                                                zadania

 

  Wykonawca (nazwa / adres)

1

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk

3

Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

4

AKME Pałejko sp. j.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

5

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa

6

Lencomm Trade International Sp. z o.o.

ul. Wólczyńska 133

01-919 Warszawa

7

Polmil Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz

8

ANMAR Spółka z o.o.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

9

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

10

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21

43-100 Tychy

11

Trident Med. s.c. Monika Góralska-Wachnik wspólnik spółki 

cywilnej trident med. Zbigniew Przeorski wspólnik spółki cywilnej 

trident med.

ul. Szachowa 1

04-894 Warszawa

12

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

13

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona

Radowo Małe 80/5

72-314 Radowo Małe

14

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100

00-807 Warszawa

15

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

16

PROMED S.A.

ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

17

INTERGOS Sp. z o.o.

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

18

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19

Neomed Polska Sp. z o.o

ul. Orężna 6a,

05-501 Piaseczno

20

Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36, bud.14C

02-220 Warszawa

21

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189

61-313 Poznań

22

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

23

ALTERIS Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

24

EMED Sp. z o.o. sp. k.

ul. Ryżowa 69A

05-816 Opacz Kolonia

25

MedProf Sp. z.o.o.

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133

02-672 Warszawa

26

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

27

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 30/3

02-726 Warszawa

28

 VYGON Polska Sp. z o.o.

03-905 Warszawa

ul. Francuska 39/6 

29

MEDOX PRO Sp z o.o. sp. k. 

Ul. Grodzka 20/4

70-560 Szczecin

30

 EMPIREUM Piotr Dopieralski

ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna 

31

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14

00-496 Warszawa

32

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok 

33

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

34

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa 

35

NTM-MED S.C. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski

36

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o.

ul. Niedźwiedzia 29B

02-737 Warszawa

37

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

38

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

39

NEO PLUS Sp z o.o.

ul. Wierzejska 94/12 

97-300 Piotrków Trybunalski

40

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice

41

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51

58-250 Pieszyce

42

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

15 130,80   

2 592,00     

14 310,00   

1 166,40     

51 300,00   

34 992,00   

11 232,00   4 354,56     

5 220,00     72 900,00   5 500,00     

92 340,00   6 739,20     

58 320,00   

32 616,00   4 587,84     74 844,00   

11 345,40   6 393,60     

46 224,00   

17 694,07   13 328,28   35 620,02   

7 560,00     103 977,00   

13 172,76   

17 280,00   72 900,00   

20 466,00   12 906,00   30 253,50   

32 184,00   4 860,00     69 012,00   

Strona 4 z 5



nr 

oferty

                                                                nr

                                                                zadania

 

  Wykonawca (nazwa / adres)

1

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.

ul. Powstańców Śląskich 54a/2

53-333 Wrocław

2

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego 

Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna

ul. Przyrodników 1C

80-298 Gdańsk

3

Billmed Sp. z o.o.

ul. Krypska 24/1

04-082 Warszawa

4

AKME Pałejko sp. j.

ul. Poloneza 89B

02-826 Warszawa

5

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa

6

Lencomm Trade International Sp. z o.o.

ul. Wólczyńska 133

01-919 Warszawa

7

Polmil Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz

8

ANMAR Spółka z o.o.

ul. Strefowa 22

43-100 Tychy

9

Medtronic Poland Sp. z o.o.

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

10

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Browarowa 21

43-100 Tychy

11

Trident Med. s.c. Monika Góralska-Wachnik wspólnik spółki 

cywilnej trident med. Zbigniew Przeorski wspólnik spółki cywilnej 

trident med.

ul. Szachowa 1

04-894 Warszawa

12

Medlab Products Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 8

05-090 Raszyn

13

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona

Radowo Małe 80/5

72-314 Radowo Małe

14

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100

00-807 Warszawa

15

SORIMEX sp. z o.o. sp. k. 

ul. Równinna 25

87-100 Toruń

16

PROMED S.A.

ul. Działkowa 56

02-234 Warszawa

17

INTERGOS Sp. z o.o.

ul. Legionów 55

43-300 Bielsko-Biała

18

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19

Neomed Polska Sp. z o.o

ul. Orężna 6a,

05-501 Piaseczno

20

Beryl Med Poland Sp. z o.o.

ul. Łopuszańska 36, bud.14C

02-220 Warszawa

21

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

CEZETEL-POZNAŃ Sp.z.o.o.

ul. Szczepankowo 189

61-313 Poznań

22

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź

23

ALTERIS Spółka Akcyjna

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

24

EMED Sp. z o.o. sp. k.

ul. Ryżowa 69A

05-816 Opacz Kolonia

25

MedProf Sp. z.o.o.

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133

02-672 Warszawa

26

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.

ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

27

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o.

ul. Skrzetuskiego 30/3

02-726 Warszawa

28

 VYGON Polska Sp. z o.o.

03-905 Warszawa

ul. Francuska 39/6 

29

MEDOX PRO Sp z o.o. sp. k. 

Ul. Grodzka 20/4

70-560 Szczecin

30

 EMPIREUM Piotr Dopieralski

ul. Chotomowska 30

05-110 Jabłonna 

31

Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14

00-496 Warszawa

32

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58

15-620 Białystok 

33

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

34

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Chłopickiego 50

04-275 Warszawa 

35

NTM-MED S.C. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 154B/1

66-400 Gorzów Wielkopolski

36

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o.

ul. Niedźwiedzia 29B

02-737 Warszawa

37

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 4A

59-300 Lubin

38

Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

39

NEO PLUS Sp z o.o.

ul. Wierzejska 94/12 

97-300 Piotrków Trybunalski

40

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice-Dziedzice

41

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51

58-250 Pieszyce

42

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72

7 290,00     

19 764,00   

4 439,99     

8 893,80     

30 140,04   12 669,00   4 105,35     11 664,00   

24 678,00   

6 991,20     4 546,80     17 463,26   

6 958,98     4 702,90     15 448,70   

10 983,31   

18 565,20   

6 588,00     

26 546,40   

11 431,62   3 975,95     5 787,18     4 572,40     11 178,00   15 745,73   

22 791,24   

32 889,24   

8 424,00     

13 608,00   

Strona 5 z 5


